
日 曜

1 金

2 土

3 日

4 月

5 火

6 水

7 木 (13:00迄)

8 金
(13:00迄)

19:30

9 土 (12:00迄)

10 日

11 月 19:00

12 火 13:00
13:30
19:00

13 水 19:00

14 木

15 金

16 土

17 日

18 月 19:00

19 火 13:30

20 水 19:00

21 木 19:00

22 金 19:30

23 土

24 日

25 月

26 火 13:30

27 水 19:00

28 木 19:00 19:00

29 金

30 土

31 日

※

6/16(火)  19:00　 定例社員総会 （本館1F）

6/19(金)  19:00　 総会後懇親会 （本館1F）

今後、新型コロナウイルス感染症の発生状況等により各種行事等が中止（延期）になる可能性がござ
いますので、ご注意下さい。

監査

＜今後の主な行事＞

四役会

理事会

地域ケア研究会 （本館1F） 新理事会

広報委員会

四役会

理事会

理事会

理事会

地域医療センター協議会 （本館2F）

医事調停委員会

四役会
医業経営対策委員会

公害提出締切日

国保・乳障親医療提出締切日
理事会

＜こどもの日＞ ＜こどもの日＞

＜振替休日＞ ＜振替休日＞

社保・労災提出締切日

＜憲法記念日＞ ＜憲法記念日＞

＜みどりの日＞ ＜みどりの日＞

令和2年　 5月 　若松区医師会 　行事予定表
北九州市若松区医師会

若 松 区 医 師 会 北 九 州 市 医 師 会


