

令和2年 5月 若松区医師会 行事予定表

北九州市若松区医師会

日	曜	若松区医師会	北九州市医師会
1	金		
2	土		
3	日	<憲法記念日>	<憲法記念日>
4	月	<みどりの日>	<みどりの日>
5	火	<こどもの日>	<こどもの日>
6	水	<振替休日>	<振替休日>
7	木	社保・労災提出締切日 (13:00迄)	
8	金	国保・乳障親医療提出締切日 理事会 (13:00迄) 19:30	
9	土	公害提出締切日 (12:00迄)	
10	日		
11	月		医事調停委員会 19:00
12	火	地域医療センター協議会 (本館2F) 13:00	四役会 医業経営対策委員会 13:30 19:00
13	水		理事会 19:00
14	木		
15	金		
16	土		
17	日		
18	月		広報委員会 19:00
19	火		四役会 13:30
20	水		理事会 19:00
21	木		監査 19:00
22	金	理事会 19:30	
23	土		
24	日		
25	月		
26	火		四役会 13:30
27	水		理事会 19:00
28	木	地域ケア研究会 (本館1F) 19:00	新理事会 19:00
29	金		
30	土		
31	日		

<今後の主な行事>

6/16(火) 19:00 定例社員総会 (本館1F)

6/19(金) 19:00 総会後懇親会 (本館1F)

※ 今後、新型コロナウイルス感染症の発生状況等により各種行事等が中止(延期)になる可能性がございますので、ご注意下さい。